
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/24 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583). Rada Gminy uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 975.454,49 zł - zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 975.454,49 zł oraz przeniesieniu między działami, rozdziałami 
i paragrafami - zgodnie z tabelą Nr 2.  

2. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym zgodnie z tabelą Nr 3. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 
utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem: 30.678.344,06 zł: 

1) bieżące 21.012.888,30 zł; 

2) majątkowe 9.665.455,76 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 33.757.094,37 zł: 

1) bieżące 19.798.709,05 zł; 

2) majątkowe 13.958.385,32 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.707.355,29 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 3.916.422,35 zł z tytułu: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 
bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 83.625,48 zł 
(w tym 

- profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych kwota 16.275,92 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3079



- gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w gminie kwota 53.849,56 zł.  

- subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów 
i zaopatrzenia w wodę kwota 13.500,00 zł ) 

- wolne środki , o których mowa w artykule 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 515.942,87 zł, 

- kredyt w kwocie 3.200.000,00 zł. 

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 116.854,00 zł. 

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 837.672,04 zł z tytułu : 

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 837.672,04 zł, 

3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.078.750,31 zł sfinansowany zostanie: 

- przychody ze spłat udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 116.854,00 zł. 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 
bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 83.625,48 zł, 

- wolne środki , o których mowa w artykule 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 515.942,87 zł, 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.362.327,96 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Kinga Pecura 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3079



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1  

do Uchwały Nr VIII/58/24  
Rady Gminy Zaręby Kościelne  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 291 645,05 -7 764,75 283 880,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 720,00 16 320,00 137 040,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 10 720,00 16 320,00 27 040,00 
 75095  Pozostała działalność 101 770,05 -24 084,75 77 685,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

74 867,02 -18 053,02 56 814,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 503,03 -6 031,73 12 471,30 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 120 475,68 417 478,00 6 537 953,68 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 797 190,00 417 478,00 4 214 668,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 678 095,00 417 478,00 4 095 573,00 

758   Różne rozliczenia 7 488 059,71 580 901,00 8 068 960,71 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 582 522,00 582 522,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 582 522,00 582 522,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 449 939,71 -1 621,00 448 318,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 36 000,00 -1 621,00 34 379,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 245 256,20 -15 159,76 1 230 096,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 081 256,20 -15 159,76 1 066 096,44 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 024 756,20 -15 159,76 1 009 596,44 

Razem: 29 702 889,57 975 454,49 30 678 344,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3079



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 2  
do Uchwały Nr VIII/58/24  

Rady Gminy Zaręby Kościelne  
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 284 680,09 753,21 3 285 433,30 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 886 042,00 502,14 1 886 544,14 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 443 785,00 251,07 444 036,07 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 958,00 251,07 1 209,07 

600   Transport i łączność 4 405 940,87 676 006,24 5 081 947,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 363 174,87 676 006,24 5 039 181,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 206 617,67 10 000,00 216 617,67 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 000,00 6 500,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 23 500,00 652 906,24 676 406,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 054 405,17 100,00 4 054 505,17 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 300,00 10 000,00 203 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 150,00 0,00 144 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 500,00 22 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 2 500,00 3 650,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 150,00 10 000,00 59 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

720   Informatyka 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
 72095  Pozostała działalność 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 3 536 843,92 38 718,15 3 575 562,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 111 427,93 38 718,15 3 150 146,08 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 2 000,00 119 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 147,00 14 718,15 60 865,15 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 134 485,30 0,00 134 485,30 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 172,36 1 696,41 26 868,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3079



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 525,64 -1 696,41 3 829,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -2 274,01 10 925,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 642,13 2 274,01 10 916,14 

801   Oświata i wychowanie 12 019 759,41 205 361,03 12 225 120,44 
 80101  Szkoły podstawowe 10 046 453,21 121 510,14 10 167 963,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 100,00 6 100,00 355 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 000,00 39 000,00 496 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00 1 800,00 24 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 2 000,00 194 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 200,00 16 700,00 
  4260 Zakup energii 47 000,00 1 270,00 48 270,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 1 500,00 6 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 700,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 500,00 17 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 492,00 36 061,14 140 553,14 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 000,00 -1 621,00 34 379,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 228 799,21 34 000,00 2 262 799,21 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 744 034,00 54 404,38 798 438,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 11 000,00 98 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00 1 500,00 2 990,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 105 000,00 19 000,00 124 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 244,00 9 904,38 34 148,38 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 400,00 13 000,00 377 400,00 
 80107  Świetlice szkolne 362 168,00 10 789,39 372 957,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 000,00 3 100,00 238 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 2 400,00 44 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 468,00 3 289,39 11 757,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 200,00 2 000,00 50 200,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 280 891,00 17 045,62 297 936,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 1 200,00 18 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 15 000,00 163 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 191,00 845,62 4 036,62 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 384,20 0,00 29 384,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,43 -8,61 290,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 074,77 8,61 29 083,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3079



 80195  Pozostała działalność 55 454,00 1 611,50 57 065,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 454,00 1 611,50 57 065,50 

852   Pomoc społeczna 1 467 083,00 2 764,92 1 469 847,92 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 384 860,50 2 764,92 387 625,42 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 208,00 2 764,92 11 972,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 000,00 26 500,00 316 500,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 290 000,00 26 500,00 316 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 16 000,00 206 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 9 000,00 35 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 1 500,00 4 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845 274,11 24 506,42 1 869 780,53 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 513 849,56 23 000,00 536 849,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 200,00 88 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 300,00 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -500,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 600,00 23 000,00 425 600,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 089,00 1 911,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 219,00 3 219,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 130,00 870,00 
 90095  Pozostała działalność 636 187,55 1 506,42 637 693,97 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 1 506,42 7 250,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 221 116,12 -14 155,48 2 206 960,64 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 870 650,58 -14 155,48 1 856 495,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 800,00 -6 500,00 88 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 6 500,00 42 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 004,28 4 833,28 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 024 756,20 -15 159,76 1 009 596,44 

Razem: 32 781 639,88 975 454,49 33 757 094,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3079



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Tabela nr 3  
do Uchwały Nr VIII/58/24  

Rady Gminy Zaręby Kościelne  
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 669 969,00 0,00 1 669 969,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 466 037,00 0,00 1 466 037,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 037,00 0,00 206 037,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 189 432,00 0,00 189 432,00 
   Przebudowa i budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zaręby Kościelne i budowa sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Zaręby Kościelne 16 605,00 0,00 16 605,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 203 932,00 0,00 203 932,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 932,00 0,00 23 932,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 23 932,00 0,00 23 932,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 180 000,00 0,00 180 000,00 
600   Transport i łączność 4 054 405,17 100,00 4 054 505,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 054 405,17 100,00 4 054 505,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 054 405,17 100,00 4 054 505,17 
   Budowa drogi w miejscowości Kępiste Borowe 25 366,62 0,00 25 366,62 
   Budowa drogi w miejscowości Pętkowo Wielkie 48 800,00 100,00 48 900,00 
   Budowa mostu wraz z drogami dojazdowymi w miejscowości Skłody - Stachy 16 356,62 0,00 16 356,62 
   Budowa mostu wraz z drogami dojazdowymi w miejscowości Świerże- Kiełcze  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3079



   Przebudowa drogi gminnej we wsi Budziszewo 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerże- Kończany- ETAP II 210 000,00 0,00 210 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej Nowa Złotoria-Gaczkowo-Rawy Gaczkowo 32 762,85 0,00 32 762,85 

   Rozbudowa drogi gminnej Pętkowo-Wielkie- Pułazie - Uścianek -Wielki w km 0+000, 0-1+673,82” - 
odcinek I Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Rostki Daćbogi w lokalizacji 0+000-0+632,48” - 
odcinek II” 

3 666 000,00 0,00 3 666 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Uścianek- Wielki -Pułazie - Pętkowo- Wielkie 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa drogi w miejscowości Rostki-Daćbogi 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa dróg w sołectwie Uścianek Wielki 24 119,08 0,00 24 119,08 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa mostu wraz z drogami dojazdowymi w miejscowości Świerże- Kiełcze  0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 123 932,00 0,00 123 932,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 932,00 0,00 123 932,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 932,00 0,00 33 932,00 
   Adaptacja pomieszczeń w budynku komunalnym przy ul. Kowalskiej 16 a na archiwum zakładowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 13 932,00 0,00 13 932,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 90 000,00 0,00 90 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Cyberbezpieczny samorząd  0,00 0,00 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Cyberbezpieczny samorząd  0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3079



   Współfinansowanie zakupu radiowozu nieoznakowanego SUV 10 000,00 0,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 186 652,00 0,00 6 186 652,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 186 652,00 0,00 6 186 652,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 824 652,00 0,00 2 824 652,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 24 432,00 0,00 24 432,00 
   Poprawa efektywności energetycznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach 

Kościelnych 17 220,00 0,00 17 220,00 
   Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Zarębach Kościelnych 2 783 000,00 0,00 2 783 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 362 000,00 0,00 3 362 000,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Zarębach Kościelnych 3 222 000,00 0,00 3 222 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 298,71 0,00 328 298,71 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 000,00 0,00 132 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Zaręby Kościelne 132 000,00 0,00 132 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nienałty Brewki 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nienałty Szymany 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 196 298,71 0,00 196 298,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 298,71 0,00 196 298,71 
   Budowa altany i zagospodarowanie terenu wokół niej na placu zabaw w Zakrzewie Wielkim 18 505,16 0,00 18 505,16 
   Budowa placu zabaw w sołectwie Zaręby Kościelne 68 852,08 0,00 68 852,08 
   Ogrodzenie dwóch działek w sołectwach Pętkowo Wielkie oraz Zakrzewo - Kopijki 73 178,70 0,00 73 178,70 
   Ogrodzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Pętkowo Wielkie 0,00 0,00 0,00 
   Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Rawy Gaczkowo 17 465,54 0,00 17 465,54 
   Zagospodarowanie placu zabaw w sołectwie Skłody Średnie 18 297,23 0,00 18 297,23 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3079



   Zakup działki pod budowę placu zabaw w Gaczkowie  0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 188,20 - 15 159,76 1 465 028,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 453 188,20 - 15 159,76 1 438 028,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 432,00 0,00 428 432,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 13 432,00 0,00 13 432,00 
   Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Zakrzewie Kopijkach 0,00 0,00 0,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kietlanka 191 500,00 0,00 191 500,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Stara Złotoria  10 000,00 0,00 10 000,00 
   Modernizacja świetlicy w miejscowości Chmielewo  213 500,00 0,00 213 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 024 756,20 - 15 159,76 1 009 596,44 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kietlanka 984 756,20 - 15 159,76 969 596,44 
   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Stara Złotoria  0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Budowa budynku rekreacyjnego w miejscowości Zgleczewo Panieńskie  27 000,00 0,00 27 000,00 

926   Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa ogrodzenia kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Zarębach Kościelnych 120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem 13 973 445,08 - 15 059,76 13 958 385,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3079



Planowane wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i 
porządku w gminie na 2024 rok. 

Tabela nr 4  
do Uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Gminy Zaręby Kościelne  
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 849,56 23 000,00 536 849,56 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 513 849,56 23 000,00 536 849,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 200,00 88 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 300,00 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 300,00 -500,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 749,56  4 749,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 600,00 23 000,00 425 600,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem:    513 849,56 23 000,00 536 849,56 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3079


	UCHWAŁA NR VIII/58/24 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 4 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 4 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 4 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (8) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (9) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 4 ust. 3
	tir. 3 (11) w § 4 ust. 3
	tir. 4 (12) w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6


		2025-03-27T11:31:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




